ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

30.08.2019 г. № 452-ОД

г. Михайловск

Об утверждении графика проведения
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2019/20 учебного года

В соответствии с планом работы отдела образования администрации
Шпаковского муниципального района на 2019/20 учебный год и на
основании приказа отдела образования администрации Шпаковского
муниципального района от 20.08.2019 г. № 4ЭО-ОД «О порядке проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/20 учебном
году»

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2019/20 учебном году по всем
общеобразовательным предметам.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника отдела образования администрации Шпаковского
муниципального района Бережную О.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник отдела образования
администрации Шпаковского
муниципального района

Приложение
к приказу отдела образования
администрации Шпаковского
муниципального района
от 20.08.2019 г. №431-ОД

ГРАФИК
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2019/20 учебном году

№ Предметы Дата
проведения

День
недели

1. Русский язык 20.09.2019 пятница
2. Математика 21.09.2019 суббота
3. Астрономия 23.09.2019 понедельник
4. Искусство (МХК) 24.09.2019 вторник
5. Английский язык 25.09.2019 среда
6. Г еография 26.09.2019 четверг
7. Немецкий язык 27.09.2019 пятница
8. Физическая культура 28.09.2019 суббота
9. Биология 30.09.2019 понедельник
10. История 01.10.2019 вторник
11. Литература 02.10.2019 среда
12. Химия 03.10.2019 четверг
13. Технология 05.10.2019 суббота
14. Экология 07.10.2019 понедельник
15. Обществознание 08.10.2019 вторник
16. Физика 09.10.2019 среда
17. ОБЖ 10.10.2019 четверг
18. Право 11.10.2019 пятница
19. Информатика и ИКТ 12.10.2019 суббота
20. Экономика 14.10.2019 понедельник